Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Morue: 4374

Presse-agrumes automatique de comptoir avec levier 85 W

Description

Presse-agrumes automatique de comptoir avec levier. Corps en acier inoxydable. Pieds
antidérapants. 2 cdnes. Composants amovibles pour un nettoyage facile. Bec verseur en
plastique avec fonction antidérapante. Design cylindrique avec poignée pratique. Filtre & pulpe en
plastique. Sans bruit.

NB : Matériel non professionnel.

Dimensions

Dimensioni esterne 185x165%x270 mm



Fiche technique

Frequenza
Peso
Potenza Elettrica

Voltaggio

50 Hz

5 kg
0,085 kW
230V
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